

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2017 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

31/2017

Data do Processo:

31/05/2017

Folha: 1/2

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	4,00	UN	alinhador bastilha p/ veículo S10 4x4 2002	_____	4,0500	16,2000
2	1,00	UN	balança inferior esquerda para veículo S10 4x4 2002	_____	1.063,5300	1.063,5300
3	2,00	UN	batente balança para veículo S10 4x4 2002	_____	31,8800	63,7600
4	2,00	UN	batente de mola traseiro p/ veículo S10 4x4 2002	_____	89,5100	179,0200
5	1,00	UN	bateria 70 ah p/ veículo S10 4x4 2002	_____	456,1600	456,1600
6	2,00	UN	bieleta estabilizador p/ veículo S10 4x4 2002	_____	28,8300	57,6600
7	2,00	UN	bucha balança inferior para veículo S10 4x4 2002	_____	39,7800	79,5600
8	4,00	UN	bucha balança superior para veículo S10 4x4 2002	_____	38,5300	154,1200
9	2,00	UN	bucha de amortecedor p/veículo S10 4x4 2002	_____	20,0300	40,0600
10	2,00	UN	bucha feixe de mola p/ veículo S10 4x4 2002	_____	34,5500	69,1000
11	1,00	UN	cabo de freio dianteiro p/veículo 4x4 2002	_____	76,9300	76,9300
12	2,00	UN	calço de gabine p/ veículo S10 4x4 2002	_____	128,4200	256,8400
13	1,00	UN	correa alternador p/ veículo S10 4x4 2002	_____	73,0500	73,0500
14	1,00	UN	corrente de tração p/ veículo S10 4x4 2002	_____	977,1000	977,1000
15	1,00	UN	cubo de roda dianteiro p/ veículo S10 4x4 2002	_____	571,0000	571,0000
16	1,00	UN	filtro de ar p/ veículo S10 2020	_____	69,1000	69,1000
17	1,00	UN	filtro de diesel p/ S10 4x4 2002	_____	100,8400	100,8400
18	1,00	UN	filtro de óleo p/veículo S10 4x4 2002	_____	98,9900	98,9900
19	1,00	UN	garfo tração p/ veículo S10 4x4 2002	_____	804,7300	804,7300
20	1,00	SERV	mão de obra mecanica	_____	852,0000	852,0000
21	4,00	L	óleo 90 p/ veículo S10 4x4 2002	_____	37,5000	150,0000
22	5,00	L	óleo ATF p/ veículo S10 4x4 2002	_____	29,4000	147,0000
23	7,00	L	óleo motor p/ veículo S10 4x4 2002	_____	16,3900	114,7300
24	1,00	UN	polia livre alternador p/veículo S10 2002	_____	41,0000	41,0000
25	3,00	UN	retentor de caixa de tração p/ veículo S10 2002	_____	94,1100	282,3300
26	1,00	UN	silicone p/ veículo S10 4x4 2002	_____	289,9000	289,9000
27	1,00	UN	tambor garfo tração p/ veículo S10 4x4	_____	874,1600	874,1600

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2017 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 31/2017
Data do Processo: 31/05/2017

Folha: 2/2

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

2002

Total Máximo do Lote: 7.958,8700

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Máximo Geral:	7.958,8700
----------------------------------	---------------------	------------